Hanc p̄dixerūt p̄bete. hāc simul oīs illa veteris testamēti laboriosa seruissq; obfuantia: dominā recognoscit. Et quid vltra? Celsi terra mareq; cū oibus q̄ in eis sunt: nō huic famulant̄ mysterio? Igitur glorioſa dicta sūt de te o ciuitas dei. Beata tu iherusalē quis similis tui: q̄ saluaris in dño? Negabūt te inimici tui: et tu eorū colla calcabis. Pro p̄ribus tuis nascent̄ tibi filij: nec deficies in sempiterna secula: Benedic̄ dñe fortitudini ei⁹: et opera manū eius suscipe. P̄tate dorsa inimicorū eius: et q̄ oderāt eā nō c̄surgant. Audi dñe vocē eius: et ad populū suū introduc eā. De virtutem euertere respice de celo: et vide: et visita vineam istā: et p̄fice eam: quam plātauit dextera tua. Fiat manus tua: sup̄ vitū dextere tue: et sup̄ filiū hominis quē c̄firmasti tibi ih̄m xpm̄ dñm nostrū: qui tecū viuūt et regnat̄ i unitate sp̄itus sancti deus in omnia secula benedictus. Amen.

scripsit i asia greco sermone. In principio erat verbum.

**Johānes**

Ego sū lux mundi: q̄ seq̄r me nō abulat i tēbris: s̄ hēbit lumē vite. Ego sū q̄ testimoniū phibeo de me ip̄o: et testimoniū phibet de me p̄r. Ego sū pastor bon⁹: et cognosco mea s: et cognoscūt me mee. Ego sum via: et vita: et vita: nēo venit ad patres nisi per me. Ego sum vitis vera: et p̄r me⁹ agricola est.

**Lucas**

scripsit ingrecia sermone greco. Suit in diebus herodis regis iudee sacerdos etc.

Amen amen dico vobis celi et terra transibūt: verba aut̄ mea nō transibunt. Qui crediderit et baptizatus fuerit: salu⁹ erit: qui vero nō crediderit: condemnabit̄. Quod vobis: oibus dico. Diglāte: incitit̄ em̄ quando dñs veniet. Sol c̄tēnabit̄: et luna dabit̄ splendorem suū. Et tunc videbunt̄ filium hominis venientes in nubibus etc.

Data ē mihi omnis potestas et i celo i

terra. Sic in orbem vniuersū: et p̄dicare euāgelium omni creaturę. Et ecce ego vobiscum sum usq; ad consummationem seculi.

Ego rogauī p̄ te petre vt nō deficiat fides tua: et tu aliquō tempore cōfirma fratres tuos. Qui melior est in vobis: hat̄ sicut miho: Ego autē in medio vestrū sum: sicut q̄ ministrat. Vide te ne seducamini. Multi em̄ veniunt in nomine meo dicentes: quod ego sum. Nolite ergo ire post illos. In patientia vestra possidebitis animas vestras.

scripsit in italia sermone tñ greco. In iherusalē euāgelij ih̄u xpi.

**Marci**

Et ecce ego mitto vos in omnes gentes: et euāgelizate in eis. Qui crediderit et baptizatus fuerit: salu⁹ erit: qui vero nō crediderit: condemnabit̄. Amen.

**Mathe⁹**

scripsit in iudea hebraice. Liber generationis xpi